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SURAT TUGAS
No. 7309/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga_] ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama . ATHENDRANI, SE, M.Ak

No. Dosen / NIP 1 7309/202070202

NIDN / NIDK 1 0317077805

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat : LAVENDER LANE I BLOK. S 29/67, RT 09/04

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangeran
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangeran
3 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bah
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kuali
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O
AKADEMIK [
Menu - .
Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)
Peserta Kode MK dan Kelas 1 FEB210 CR101
i Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A 303)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 38
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan =
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / . Rencana Materi 1AL - - Catatan Gen. P
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Perkuliahan " Materi/K Dosen Status Honor Realisasi
1/1 Sabtu, 25 7309 - AI Teori 37 RECEIVABLE Tatap Muka RECEIVABLE OK Selesai v/ @
Mar 2023 HENDRANI , (BAG I) Piutang (BAG I) Piutang
. SE, M.Ak dagang dagang (account
09:30 - (account receivable)
12:00 Ruang : CR.A ."'bl
303 receivable)
2/1 Sabtu, 1 Apr 7309 - AL Teori 32 RECEIVABLE Tatap Muka NOTES OK Selesai v/ m
2023 HENDRANI , (BAG II) RECEIVABLE
09:30 - SE, M.Ak PIUTANG
' . WESEL (NOTES
12:00 Ruang : CR.A RECEIVABLE)
303
3/1 Sabtu, 8 Apr 7309 - Al Teori 32 CAPITAL ASSET Tatap Muka PROPERTY OK Selesai v/ a
2023 HENDRANI , (BAGI) PLANT
. SE, M.Ak PROPERTY EQUIPMENT
09:30 - PLANT
12:00 Ruang : CR.A
303 EQUIPMENT
4/1 Sabtu, 15 7309 - AI Teori 35 CAPITAL Tatap Muka  CAPITAL ASSETS OK Selesai v/
Apr 2023 HENDRANI , ASSETS (BAG (BAG 1I)
09:30 - SE, M.Ak II) AMORTISASI AMORTISASI
12:00 Ruang : CR.A ASET TETAP ASET TETAP
303
5/1 Sabtu, 6 Mei 7309 - Al Teori 34 PARTNERDHIP  Tatap Muka PARTNERSHIP oK Selesai v/ m
2023 HENDRANI , (BAG I) (BAG I)
09:30 - SE, M.Ak
12:00 Ruang : CR.A
303
6/1 Sabtu, 20 7309 - AI Teori 35 PARTNERSHIP  Tatap Muka PARTNERSHIP OK Selesai v
Mei 2023 HENDRANI , (BAG II) (BAG II) , kuliah
. SE, M.Ak LIKUIDASI pengganti pert 6
12:308 tgl-13-05-2023
15:00 Ruang : CR.A 9
303
7/1 Sabtu, 20 7309 - AI Teori 36 CURRENT Tatap Muka CURRENT OK Selesai v
Mei 2023 HENDRANI , LIABILITY LIABILITY
09:30 - SE, M.Ak
12:00 Ruang : CR.A
303
8/1 Sabtu, 10 7309 - AI Teori 34 CORPORATION  Tatap Muka CORPORATION  OK Selesai v/ m
Jun 2023 HENDRANI , (BAG I) (BAG I)
09:30 - SE, M.Ak ORGANIZATION ORGANIZATION
12:00 Ruang : CR.A AND SHARE AND SHARE
: 9: ER. CAPITAL CAPITAL
303
9/1 Sabtu, 24 7309 - AI Teori 32 CORPORATION  Tatap Muka  kuliah pengganti OK Selesai v/ &
Jun 2023 HENDRANI , (BAG II) pert 9
. SE, M.Ak DIVIDEND tgl-17-06-2023
13:00 - kp 2x Materi :
15:30 gg:ng :CRA CORPORATION
(BAG 1I)
DIVIDEND
10/1 Sabtu, 24 7309 - AI Teori 34 LONG TERM Tatap Muka LONG TERM OK Selesai v a
Jun 2023 HENDRANI , LIABILITY LIABILITY
09:30 - SE, M.Ak
12:00 Ruang : CR.A
303
11/1 Sabtu, 1Jul 7309 - Al Teori 32 INVESTMENT  Tatap Muka INVESTMENT oK Selesai v/
2023 HENDRANI , (BAG I) DEBT (BAG I) DEBT
09:30 - SE, M.Ak INVESTMENT INVESTMENT
12:00 Ruang : CR.A
303
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12/1

13/1

14/1

Sabtu, 8 Jul
2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 15 Jul
2023

09:30 -
12:00

Sabtu, 22 Jul
2023

09:30 -
12:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak

Ruang : CR.A
303

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.AK

Ruang : CR.A
303

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak

Ruang : CR.A
303

Teori 34

Teori 32

Teori 32

INVESTMENT
(BAG II)
EQUITY
INVESTMENT

Tatap Muka

CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I) DIRECT
METHOD

Tatap Muka

CASH FLOW
STATEMENT
(BAGI)
METODE TIDAK
LANGSUNG

Tatap Muka
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INVESTMENT ~ OK
(BAG II) EQUITY
INVESTMENT

CASH FLOW oK
STATEMENT

(BAG I) DIRECT
METHOD
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STATEMENT
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TIDAK

LANGSUNG
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Selesai v/

Selesai v/
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

1 dari 2

Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Pengantar Akuntansi 2 dan Lab.
FEB210 CR101

Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A 303)
38

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Perkuliahan (Dosen)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set absensi

Pilih Bahasa V¥

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK [

Dosen : AI HENDRANI, SE, M.Ak (7309)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : [Telusuri...] Tidak ada berkas dipilih.
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 25 01 08 15 06 20 20 10 24 24 01 08 15 22
Mar Apr Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul

1. 20210101323

2. 20210102213

3. 20220101369

4. 20220101370

5. 20220101371

6. 20220101372

7. 20220101375

8. 20220101376

9. 20220101377

10. 20220101378

11. 20220101379

12, 20220101380

13. 20220101381

14. 20220101382

15. 20220101383

16. 20220101391

17. 20220101453

18. 20220101539

19. 20220101540

20. 20220101568

21. 20220101578

22. 20220102153

23. 20220102156

24. 20220102157

25. 20220102158

26. 20220102160

RIO RAIHAN ALIF
PASYA

VINNY VIRSELLA
AYU WANDHIRA
STEPANOV EDO

PRATAMA

IIM HALIMATU
SA'DIYAH

VIONY DEA
PATRICIA

NOVELIA
ANGGRAENI

MUHAMMAD
FADHIL MUBARAK

LIA AULIA

DIVIA DWI CAHYA
RATU GHEFIRA
NURZALIANTY

ABEDNEGO RYO
VINCENT

AYU LESTARI
MUHAMAD FAUZUL
UMAMI

RAIHAN DITO
PRATAMA

ADINDA AMELIA
HIDAYAT

SITI AURIEL
ANGGRAENI

WEHSIANG
DAVA RAIHAN
SYAH

MUH NUR
ROCHMAN

FITRI HARIYANI

NISA FITRIYANI

AYU THAE KIRANA

PUTRI CINDRA
GINARIS
KAILA ROSIANA

MICKO SURYA
WIJAYA
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEVEN  JY
AKADEMIK [

Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen 1 AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)
Kode MK dan Kelas 1 FEB210 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A 303)

Jumlah Mahasiswa i 38

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AI HENDRANI , SE, M.Ak pada tanggal 15-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
« Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

» Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Parameter Nilai « Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
N o Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Subjek Bobot(%) » Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
uTs { 35 J Perhatian
UAS /35 ) « Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
‘/ - pada parameter terkait terhapus
absensi \15 Penarikan Nilai E-Learning
tugas 15 J » Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
o Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
 Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
— - 0
Pengisian Nilai E Absensi di bawah 75 %
uTs UAS absensi  tugas N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus 0
35% 35% 15 % 15 % Remidi
1. 20210101323 Rio Raihan Alif Pasya 0 0.00 E v
2. 20210102213 Vinny Virsella 75,00 85,00 92,86 80,00 81.93 A v v
3. 20220101369 Ayu Wandhira 50,00 55,00 92,86 75,00 61.93 © v v
4. 20220101370 Stepanov Edo Pratama 55,00 60,00 100 80,00 67.25 B- v v
5. 20220101371 Iim Halimatu Sa'diyah 60,00 60,00 100 75,00  68.25 B v v
6. 20220101372 Viony Dea Patricia 45,00 60,00 92,86 70,00 61.18 C v v
7. 20220101375 Novelia Anggraeni 50,00 60,00 92,86 75,00  63.68 C+ v
8. 20220101376 Muhammad Fadhil Mubarak 50,00 55,00 100 80,00 63.75 C+ v
9. 20220101377 Lia Aulia 50,00 55,00 78,57 70,00  59.04 D v
10. 20220101378 Divia Dwi Cahya 55,00 60,00 100 70,00  65.75 B- v v
11. 20220101379 Ratu Ghefira Nurzalianty 55,00 65,00 100 75,00  68.25 B v v
12. 20220101380 Abednego Ryo Vincent 60,00 60,00 92,86 75,00 67.18 B- v v
13. 20220101381 Ayu Lestari 55,00 55,00 100 75,00  64.75 C+ v
14. 20220101382 Muhamad Fauzul Umami 55,00 55,00 92,86 75,00  63.68 C+ v
15. 20220101383 Raihan Dito Pratama 55,00 55,00 92,86 75,00  63.68 C+ Vv v
16. 20220101391 Adinda Amelia Hidayat 55,00 55,00 92,86 75,00  63.68 C+ v
17. 20220101453 Siti Auriel Anggraeni 55,00 60,00 100 75,00  66.50 B- v v
18. 20220101539 Wehsiang 50,00 60,00 78,57 70,00  60.79 C v v
19. 20220101540 Dava Raihan Syah 50,00 60,00 85,71 70,00 61.86 C v v
20. 20220101568 Muh Nur Rochman 50,00 55,00 100 80,00 63.75 C+ Vv v
21. 20220101578 Fitri Hariyani 55,00 60,00 100 70,00 65.75 B- v v
22. 20220102153 Nisa Fitriyani 75,00 65,00 100 70,00  74.50 B+ v
23. 20220102156 Ayu Thae Kirana 55,00 65,00 100 75,00  68.25 B v v
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24, 20220102157 Putri Cindra Ginaris 70,00 60,00 100 70,00 71.00 B v Vv
25. 20220102158 Kaila Rosiana 50,00 5500 100 70,00 62.25 ¢+ v Vv
26. 20220102160 Micko Surya Wijaya 5500 5500 92,86 7500 63.68 ¢+ v v
27. 20220102161 Syafira Nurafiati Fitri 5500 6500 92,86 70,00 66.43 B- v | Vv
28. 20220102162 Novianti Paulina 5500 6500 100 7500 68.25 B v Vv
29. 20220102165 Brigita Dira Nafira 5500 60,00 100 70,00 6575 B- v | Vv
30. 20220102167 Suci Nurpadilah 50,00 50 25.00 E v
31. 20220102168 Divanda Ceysilia 50,00 50,00 100 70,00 60.50 cC v v
32. 20220102169 Jihan Adre Aryati 5500 70,00 100 70,00 69.25 B v v
33. 20220102181 Rima Artin Pertiwi 5500 60,00 100 70,00 65.75 B- v | Vv
34, 20220102195 Nur Cahya Salju 5500 6500 92,86 70,00 66.43 B-| v |
35. 20220102203  Alfidiansyah 5500 5500 92,86 7500 63.68 ¢+ v v
36. 20220102204 Tamara Febriyanti 5500 5500 8571 70,00 61.86 cC v v
37. 20220102259 Nurul An-Nisa 60,00 5500 92,86 80,00 66.18 B- v
38. 20220102266 Ignasia Yoan Solomon 90,00 8500 92,86 80,00 87.18 A v v
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